
UCHWAŁA NR XXII /149/2017
RADY GMINY SIENNICA RÓŻANA

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 
przedszkoli, punktów przedszkolnych, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Siennica Różana

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art.131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/139/2017 Rady Gminy Siennica Różana z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
uchwalenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, punktów przedszkolnych, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Siennica Różana (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2017 r. poz. 1803) § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się kryteria  wraz z liczbą 
punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, punktów przedszkolnych, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Siennica Różana:

L.p. Kryterium Liczba 
punktów

Dokument niezbędny 
do potwierdzenia 
kryteriów

1 dzieci, które korzystają z całodziennej opieki w publicznym 
przedszkolu, punkcie przedszkolnym, oddziale przedszkolnym

4 Na podstawie 
złożonego wniosku 
o przyjęcie

2 Dzieci, których  rodzice lub jeden z rodziców/prawni 
opiekunowie lub jeden z opiekunów pracują (wykonujących prace 
na podstawie umowy o pracę, umowy cywilno – prawnej, 
prowadzący gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 
gospodarczą) – kryterium stosuje się również do rodzica samotnie 
wychowującego dziecko

3 oświadczenie

3 dzieci, których rodzina jest objęta nadzorem kuratorskim 2 oświadczenie
4 dzieci które podczas rekrutacji w poprzednim roku szkolnym 

zostały umieszczone na liście rezerwowej
1 Potwierdza dyrektor 

na podstawie 
posiadanych 
dokumentów

"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica Różana.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 2185



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Nowosad

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2185


		2017-05-10T06:44:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




